PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21 декабря 2015 года                                             г. Дальнереченск                                                    № 86
О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 30.11.2015 г. № 66 «Об утверждении норматива потребления  твердого топлива (дрова, уголь) для населения, имеющего собственное  (автономное) печное отопление на территории Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.11.2015 г. № 66 «Об утверждении норматива потребления твердого топлива (дрова, уголь) для населения, имеющего собственное (автономное) печное отопление на территории Дальнереченского муниципального района.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                          А.И. Кузнецов